АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

                                   БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

                                        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» марта  2015г      г.Белогорск    № 20-П

О наделении полномочий ГУП РК «Вода Крыма»

по установлению нормативов водоотведения

         В соответствии с п.п.4) п.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ч.3 п.6) ст.49 и

п.7 ст.50 Устава муниципального образования городского поселения

Белогорск Белогорского района Республики Крым принятого решением 5-й

сессии Белогорского городского совета первого созыва от 10.11.2014г №37

зарегистрированного ГУ Минюста РФ по Республике Крым и Севастополю

от 12.12.14г №RU935021012014001, с целью организации водоотведения в

городском поселении Белогорск, руководствуясь п.61 Правил пользования

системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской

Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 12 февраля 1999г №167 и в связи с обращением руководителя

Белогорского филиала ГУП РК «Вода Крыма» Ермакова В.Н.

постановляю:

1.  Уполномочить Государственное унитарное предприятие Республики

Крым «Вода Крыма» устанавливать нормативы водоотведения (сброса) по

составу сточных вод на территории городского поселения Белогорск

Белогорского района Республики Крым.

2. Руководителю аппарата администрации города Белогорск

Махониной О.Н.: разместить данное постановление на официальном сайте и

направить в ГУП РК «Вода Крыма».

3. Контроль за исполнением возлагаю на начальника отдела правовых,

земельных и имущественных отношений Верещинского С.С.

Глава администрации

города Белогорск                 А.В.Ванашов